
 

 

 
 
 
 

ประกาศคณะกรรมการคัดเลือกกรรมการสภามหาวิทยาลัยจากคณาจารย์ประจำ 
เรื่อง  การเลื่อนวันลงคะแนนคัดเลือกกรรมการสภามหาวิทยาลัยจากคณาจารย์ประจำ 

พ.ศ. ๒๕๖๔ 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

ตามที่ ได้มีประกาศคณะกรรมการคัดเลือกกรรมการสภามหาวิทยาลัยจากคณาจารย์ประจำ  
เรื่อง การคัดเลือกกรรมการสภามหาวิทยาลัยจากคณาจารย์ประจำ ลงวันที่ ๑๓ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔  
ซ่ึงได้กำหนดการลงคะแนนคัดเลือกไว้แล้วนั้น 

เนื่องด้วยปัจจุบันมีการระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙ (COVID-19) อย่างกว้างขวาง  
รวมถึงจังหวัดนครสวรรค์ถือเป็นจังหวัดที่อยู่ในเขตพ้ืนที่ควบคุมสูงสุด ดังนั้นเพ่ือเป็นการลดภาวะเสี่ยงต่อการ
ติดต่อของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙ (COVID-19) และปฏิบัติตามมาตรการของภาครัฐ  

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๐ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์ ว่าด้วยคุณสมบัติ 
หลักเกณฑ์ และวิธีการได้มาซึ่งกรรมการสภามหาวิทยาลัยจากคณาจารย์ประจำ พ.ศ. ๒๕๕๒ คณะกรรมการ
คัดเลือกกรรมการสภามหาวิทยาลัยจากคณาจารย์ประจำ จึงออกประกาศไว้ ดังต่อไปนี้ 

ให้คณาจารย์ประจำที่มีสิทธิลงคะแนนคัดเลือกกรรมการสภามหาวิทยาลัยจากคณาจารย์ประจำ 
ซึ่ งจากเดิมได้กำหนดไว้ในวันที่  ๘ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔ ให้ เลื่ อนวันใช้สิทธิลงคะแนน คัดเลือกเป็น 
วันที่  ๒๒ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔  เวลา ๐๙.๐๐ – ๑๕.๐๐ น. ณ โดมอเนกประสงค์  หลังอาคาร ๑๕  
มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์ 

คณาจารย์ประจำที่มีสิทธิลงคะแนนคัดเลือกที่ไปราชการ หรืออยู่ระหว่างการลาศึกษาต่อ สามารถ 
ขอใช้สิทธิลงคะแนนล่วงหน้าโดยแสดงตนก่อนวันลงคะแนนคัดเลือก ในระหว่างวันที่ ๒๐ – ๒๑ กันยายน  
พ.ศ. ๒๕๖๔  เวลา ๐๘.๓๐ – ๑๖ .๓๐ น. ณ  ห้ องสำนั กงานสภามหาวิทยาลั ย ชั้ น  ๘  อาคาร ๑๔  
มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์ 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

  ประกาศ ณ วันที ่๖ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔ 
 
 

  
         (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ไชยรตัน์  ปราณี) 

              ประธานกรรมการคณะกรรมการคัดเลือกกรรมการสภามหาวิทยาลัยจากคณาจารย์ประจำ 


